
ZÁPIS Z JEDNÁNÍ OORM BLANSKO
Zápis z  jednání OORM Blansko, konané v Březině dne  7. 2. 2020

Zahájení: 20:30

Ukončení: 22:00

Účast: Ondráček, Nejezchlebová, Habala, Veselý, Tesařová, Janíček, Hajný             

Omluveni:  Dvořáček, Sedláček

Neúčast:  -----

Jednáno o:

a) 10. ročník OLM a OLD: OORM projednala schválila kalendář soutěží OLM a
OLD. Všechny přihlášky dorazily v řádném termínu, všichni pořadatelé též uhradili
nový  poplatek  za  zařazení  soutěže  do  seriálu.  Na  základě  četných  nesprávných
interpretací  o zavedení poplatku OORM opět upozorňuje,  že poplatek není nápad
OORM, ale  vznikl  jako požadavek vedoucích na poradě v září  2019.  OORM jej
předesla na jednání Výkonného výboru OSH, který jej schválil. Je určen v celé výši
na vyhlášení výsledků OLM a OLD.

OORM projednala a schálila Pravidla OLM a OLD, ve kterých nedochází k žádné
podstatné změně.

b)školení  rozhodčích: OORM  projednala  pořádání  školení  rozhodčích  soutěží
mládeže. Uskuteční se dle plánu 27./28. března v učebně na územním odboru HZS
Blansko.  Je  zajištěn  oběd  v  sobotu,  OORM těší  zájem o  získání  kvalifikace  od
nových zájemců, čas na příhlášení dalších je do 2. března.

c) okresní soutěže Plamen. OORM konstatuje, že do termínu 31.ledna se k pořádání
okresních soutěží Plamen a dorost nepřihlásil žádný zájemce, a to jak na jarní tak na
podzimní kola. Vzniká tedy každoroční problém zajistit pořadatele, což při počtech
našich družstev a náročnosti pořádání je úkol velmi složitý.

c) Vedoucí končící OORM svolává první jednání nové Odborné rady mládeže na
čtvrtek 12. března v 16:30 do kanceláře OSH Blansko.

                                                                           

                                                  naposled zapsal: Jaroslav Ondráček vedoucí  OORM
příští plánované jednání  12. března  


